

B. Weber Holding ApS

**C/O ØENS Advokatfirma
Lergravsvej 59
2300 København S
CVR-nr. 35 51 79 60**

**Årsrapport for 2021
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2022

Bjørn Weber
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
1. januar - 31. december 2021	
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 547.864, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 938.492.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab		-9.700	-7.050
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		472.789	571.954
Finansielle indtægter		85.516	3.692
Finansielle omkostninger		<u>-741</u>	<u>-1.444</u>
Resultat før skat		547.864	567.152
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>547.864</u>	<u>567.152</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		472.789	571.954
Overført resultat		<u>-424.925</u>	<u>-604.802</u>
		<u>547.864</u>	<u>567.152</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	622.902	803.061
Tilgodehavender i associerede virksomheder	2	0	40.189
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	14.172	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>637.074</u>	<u>843.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>637.074</u>	<u>843.250</u>
Andre tilgodehavender		174.507	60.396
Tilgodehavender		<u>174.507</u>	<u>60.396</u>
Likvide beholdninger		<u>136.436</u>	<u>140.035</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>310.943</u>	<u>200.431</u>
Aktiver i alt		<u><u>948.017</u></u>	<u><u>1.043.681</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		102.902	253.061
Overført resultat		255.590	57.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	600.000
Egenkapital		<u>938.492</u>	<u>990.628</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.875	1.803
Anden gæld		7.650	51.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.525</u>	<u>53.053</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.525</u>	<u>53.053</u>
Passiver i alt		<u><u>948.017</u></u>	<u><u>1.043.681</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	80.000	253.061	57.567	600.000	990.628
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Overførsler, reserver	0	-622.948	622.948	0	0
Årets resultat	0	472.789	-424.925	0	47.864
Foreslået udbytte	0	0	0	500.000	500.000
Egenkapital ultimo	80.000	102.902	255.590	500.000	938.492

Noter

	2021	2020
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	550.000	550.000
Afgang i årets løb	-22.500	0
Overførsler i årets løb	-7.500	0
Kostpris ultimo	<u>520.000</u>	<u>550.000</u>
Værdireguleringer primo	253.061	-1.283
Årets afgang	-20.018	0
Årets resultat	345.094	529.248
Udbytte modtaget	-510.252	-284.715
Overførsler i årets løb	-6.672	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>41.689</u>	<u>9.811</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>102.902</u>	<u>253.061</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>622.902</u>	<u>803.061</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ØENS Ejendomsadministration A/S	København	23%	2.699.238	1.675.761
ØENS Hospitality ApS	København	33%	-108.756	-79.320
			<u>2.590.482</u>	<u>1.596.441</u>

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i associe- de virksomhe- der	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	1.500	14.172
Kostpris ultimo	<u>51.500</u>	<u>14.172</u>
Nedskrivninger primo	9.811	0
Årets nedskrivninger	41.689	0
Nedskrivninger ultimo	<u>51.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>14.172</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor kreditorer afgivet støtterklæring- og tilbagetrædelseserklæring for associerede virksomheds løbende forpligtelser frem til og med 31. december 2022.